

Kanaan Holding ApS

Hesselager 13
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2019

Salah Hassan Kanaan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kanaan Holding ApS

Hesselager 13

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@kesslerauto.dk

CVR-nr: 37697834

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje-, udvikle- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. -15.000** og driftsresultatet er overskud på **kr. 386.410**.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør **kr. 1.945.275**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som **ikke** tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Brøndby, den 5 / 7 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-15.000	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		401.410	515.632
Bruttoresultat		386.410	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		386.410	512.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			515.632
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		386.410	
Skat af årets resultat			688
Årets resultat		386.410	513.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		401.410	515.632
Overført resultat		-15.000	-2.437
I alt		386.410	513.195

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.849.258	864.836
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.849.258	
Anlægsaktiver i alt		1.849.258	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.134	40.453
Tilgodehavender i alt		139.134	179.587
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		139.134	179.587
Aktiver i alt		1.988.392	1.044.423

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.910.275	764.836
Overført resultat		-15.000	-8.807
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.945.275	806.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-110.329	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-110.329	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			41.781
Skyldig selskabsskat		138.446	138.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			50.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.446	238.394
Gældsforpligtelser i alt		43.117	238.394
Passiver i alt		1.988.392	1.044.423

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret